2023年 4月吉日

お取引先様各位

株式会社 中華・高橋

2023年 GW「発送」のご案内

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

 さて早速ではございますが、2023 年ゴールデンウィークの営業体制を以下の通りご案内

いたします。この時期におかれましては道路事情が大変込み合うことが予想され、配送、発

送ともに納品が遅れる場合もございます。

お取引先様には大変お手数をおかけ致しますが、何卒事情ご高察の上、お早目のオーダー

にご協力をお願いいたします。

敬具

記

 日 月 火 水 木 金 土

日付 4/23 4/24 4/25 4/26 4/27 4/28 4/29

発送業務 休業日 ○ ○ ○ 〇 発送なし 休業日

日付 4/30 5/1 5/2 5/3 5/4 5/5 5/6

発送業務 休業日 〇 ○ 休業日 休業日 休業日 休業日

本州：  ：最終発送日  4/27（木）5:00迄受注分 ⇒4/28（金）納品

  ：GW明け初回納品     5/7 （日）迄の受注分   ⇒5/9 （火）納品

北海道・九州地区：最終発送日   4/27（木）5:00迄受注分 ⇒4/29（土）納品

  ：GW明け初回納品    5/7 （日）迄の受注分   ⇒5/10（水）納品

沖縄県・離島 ：最終発送日  4/27（木）5:00迄受注分 ⇒5/1 （月）納品

  ：GW明け初回納品     5/7 （日）迄の受注分   ⇒5/11（木）納品

以上

※大口のＧＷ発送は 4/25（火）までの受注とさせていただきます。

※4/24（月）以降は、多数の注文が見込まれるのに加え、メーカーの長期連休もあ

り、在庫薄の状況が予想されます。早めのご注文にご協力をお願いいたします。